Al“
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Alvariz in CCCC & L solidos per legitimam Kartulam à ven- 
ditoribus suprataxatis , & à testibus infrascriptis auihentícam. T 

Do etiam tibí vineam quam comparavi de Sequino & de 
snulier sua Vita Micháeiiz in CC solidos, &■ est ipsa vinea in 
locum quem vocitanc Sandum Pttrum de hortis , & determi- 
natur sic : de parte termínum Sande Marie : & de 2? ter
minum Petri Michaeliz : de 3? terminum Sande Marine : de 
4f antique Ecclesie terminum , que Sandum Petrum dicitur , & 
vineam Bernardi Clericis. Hec supradida omnia huic . Ecclesie 
suprascripte , & pauperibus tali tenore concedo , ut post mor- 
tera meam omnia hic testata firmiter possideant ", & inde pau
peribus & peregrjnis inibi commorantibus fideliter subministrent.

Quod si aliquis sacriJegus ad versus hanc kgitimam dolose 
obvius extiterit , sive dolose obviaverit , perpetua dampneiur 
excomunicatione , habeatqucj partem . & socieraiem cum Datam 
& Abiron , cum Simone Mago, cum Juda atque Nerone, cam 
diabolo,^ angelis ejus , & pereat in eternum Amen : & Re
gi persolvat auri talenta decem, & jussio ejus sit inanis ^.irri
ta , et hoc privilegium à me Petro Legionensi Pastore fadum, 
omni; tempore maneat firmiter roboratum.

Nunc Ego Petrus Legionensis Opilio deco,ratus multociens 
desuper nominatus , hoc privilegium mea jussione fadum toto 
nisu mee mentis confirmo , et propria manu signum authenti- 
cationis impono

Fada Kar-tula testamenti noto die VIL^KaU Septembris anno 
ab incarnatione Domini millesimo ceiitesirno primo , tempori
bus piissimi Hegis Donini Adefonsi Fredenandi, Regis , Sanciê  
que Regine filius , apud Tolejtuin regnantem. t  ;  ̂  ̂*

Pelagius Michaeliz Prior Cano- 
4 nice Sande Marie cf,
Petrus Felici Primiclerus siiprá- 

dide Ecclesie cf.
Petrus Michaeli hujus Ecclesie 

 ̂ Erarius c£
Dominicus Michaeli Achidi^co- 

nus et Odo Archidiaconus, 
una cum orani Collegio Ca- 
iM)nicorujn , Presbiterorum,.

* ac Diaconorum, et omnis So
cietas Clericorum , hanc Kar
tulam roboraraus , et robora- 
ta concedimus.

Dominkui Citiz Major in do
mum Epi. cf.

Petrus Garsee Archidiaconus hif- 
jus Ecclesie cf.

Fredenandus presenti Ecclesie 
Archidiaconus cf.

Qui
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Qui presentes hic fuerunt Martinus
Petrus ts, Dominicus

Vi Joannes hujus Ecclesie notaríüs, et supradídí Episcopi scripsít.

es.

ts7

XLIII.
URR4 C A  J ÍÉ G M A , O m M SÍP Q SSE SSIO ]SÍE S,í  ̂privilegiar , &  libertates Ecclesiæ Legionensis 

• confirmât j S  corroborât.' ^
lí. A nko i  109. O*:.

¿Nciqua Sandorum PatrUm instífütio terrenis prccipít' Re-̂  
gibus , Ut Ecclesias Dei edificent, et amplificent, et pro pos
se suo honorare non cessent, sicut sacra testatur Scriptura di
cens : Q m  domum D ei edificar , sem etipsam  ed ijica t, Huic Domi
ni voci aliquantulum obtemperare cupiens , Ego Urraca Dei 
nutu^tótfus Hispanie Regina beate memòrie Gatbolici Impera- 
toris Domni Adefonsi , Gonscancieque‘^Regine filia , liuic Ec  ̂
clesie Sandissime Dei genitricis & semper virginis MáHe, Sedi 
scilicet Legionensi, cui avi & proavi mei plurima exhibuerunt 
beneficia , & sandissime memorie Pater mcus exhibuit non mi
nora , Kartulam tota mentis intentione facio , & tam regia 
Monasteria cum omnibus Viilulis suis que ibi videntur esse tes
tata , quam etiam Villas à Regibus meis scilicet antecessoribus 
ibi datas , sive ab aliis nobilium filiis , vel ab omnibus ho- 
minibus quos ibi suas pro Deo ; & pro suis animabus dede- 
runt hereditates j de rauso , & homicidio , & fosataria , &: ab 
omni calumnia regali , vel sagionali pro ànimabus parentum 
meorum , & prò remedio anime mee liberas esse perpetuo tem
pore precipio , tali scilicet conventione , ut eodem modo sint 
in omnibus moribus sub jure Sande Marie honorate , sicut 
Ville j & Monasteria Sandj Pelagii sunt. Hanc igitur ingenui- 
tatem vel honorem , quam huic Pontificali Sedi , & Monaste
riis , & Viilulis suis’ facio propter amorem Domini nostri Je- 
su Christi , sic eam esse liberara concedo in omnibus que mo

do
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43o possidet á quam in omnibus que Deo donante usque ad 
ñ n e m  mundi deinceps adquisient.
.  ̂ Quod si aliquis homo Sande Marie nodum de hereditate Ré̂  
gis fregetit, nullam aliam calumniam suííerat , sed duplet quod 
inde secum tulerit , & neque majorinus noster , i neque ullus 
qui honorem nostrum tenuerlt, accipiat vocem , vel manu po- 
srtam super homincm Sande Marie. Hereditates autem & ho
mines cujusübet ministerii sint, tam de nostro regalengo, quam 
ctiam ex alia parte  ̂ & omnia que ad obitum Regis Domni 
Fi^denandi ad obitum Patris mei Regis Domni Adefonsi 
3üb jure Sanóte Mane haídenus permanserunt, semper jam ibi 
Sint , &  n̂u!Iom odo inde auferanrur. Quod si aliquis homo 
adversus nane nostram serenissimam jussionem contrarius exti  ̂
tent, perpetua dampnetur exfcomunieatione , &  Jiabeat partem 
&  societatem eum Datam & Abiron , eum Sikone Mago , cum 
Juda quoque atque Nerone , cum . diabolo & angelis ^us , & 
pereat m eternum Amen, Et Pontifici huie Eceiesie persclvat 
aun ta enta miLe. Presens quoque Kartula legitime condita ili 
eun¿tis-plenum obtineat firmitatis robur. Fada Kartula DomiV 
no deponente noto die XI. Kal. Augusti sub Era MC^^VlI. 
Sub Xptu nomine Ego Urraca Domini institutione totius His
panic Regina nobilissimi Imperatoris Domni Adefonsi Constan-
cieque.Reginefi!iahanc.Kar4ukmcònfirmi^, >'î ’ .s? ' , .